
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 1174/2021 

Autorização de Fornecimento Nº.: 4546/2021 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 2707/2021 
Dispensa por Limite - 631/2021 
Homologação:  05/10/21                     Data: 05/10/2021 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 

Órgão - 14 SECRETARIA M. SEGURANCA PUBL. E TRANSITO 
 

Programa - 85 APOIO AS  AÇÕES DE SEGURANÇA PUBLICA 
 

Projeto/Atividade - 2- 108   MANUTENCAO DO SERVICO MUNICIPAL DE TRANS 
 

Elemento - 339039170000 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E E 
 

Cód. Reduzido - 2053 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E E 
 

Fonte de Recurso - 1 Recurso Livre - Administração Direta Mun 
 

 

III – FORNECEDOR 

SOLIMAR ADILSO MORETTI 43805248091 
  

CNPJ/CPF: 32.795.409/0001-38 I.E:   
 
Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO, 1908 CEP: 99200-000  
Município:  Guaporé-RS Telefone:   FAX:   

 

Banco: 2 Agência: 136-   Conta: 34229-7 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) Valor Total (R$) 
 
1 1,00 UN 57015 MÃO DE OBRA PARA REVISÃO GERAL   390,0000 390,00 

 

TOTAL R$ 390,00  
V – Finalidade: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DA MÁQUINA DE PINTURA Nº. 189, DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO 

 

VI – Local da Execução dos Serviços: na sede da empresa Solimar Adilso Moretti 43805248091 
 

VII – Prazo da Execução dos Serviços:  até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal de Segurança 

Pública e Trânsito 
 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 390,00 
(trezentos e noventa reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
05/10/21 

 


